BASHKIA POGRADEC
ZYRA E STREHIMIT

DOKUMENTACIONI I NEVOJSHËM PËR VAZHDIMIN E PROCEDURAVE TË PRIVATIZIMIT TË BANESAVE QË KANË NGELUR PA U PRIVATIZUAR


1. Formularët e privatizimit nr.1 nr.2 nr.3 nga Hipoteka (x3)

2. Planvendosje e re e banesës (x3)

3. Planimetri e re e banesës (x3)

4. Çertifikatë familjare aktuale  (x3)

5. Çertifikatë familjare e datës 01.12.1992 (x3)

6. Fotokopje e kartës së identitetit (x3)

7. Vërtetim mbi detyrimet familjare nga zyra e taksave dhe tatimeve (x3)



Shënim: Vazhdimi i procedurës për privatizim kalon me vendim Këshilli.
